

**FCCT ApS**

**Emil Neckelmanns Vej 15A, Fraugde  
5220 Odense SØ**

**CVR no. 39 95 22 70**

**Annual Report 2023**

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

30 April 2024



Xiao Li  
Chairman

**ANNUAL REPORT 2023**

(5. financial year)

**CONTENTS**

Page

Company information	1
Management's statement	2
Independent auditor's report	3-4
Management's review	5
Income statement	6
Balance sheet, assets	7
Balance sheet, liabilities and equity	8
State of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11-13

## COMPANY INFORMATION

### Company

FCCT ApS  
Emil Neckelmanns Vej 15A, Fraugde  
5220 Odense SØ

### CVR no.

39 95 22 70

### Financial year

1 January - 31 December

### Principal activities

The company's principal activities consist in investing in cleantech companies and other related activities.

### CEO

Xiao Li

### The company's auditor

Haamann, State Authorized Public Accountant Firm  
Vojensvej 11, st. tv  
2610 Rødovre  
CVR no. 39 40 81 98

## **MANAGEMENT'S REVIEW**

### **The Company's principal activities**

The company's principal activities consist in investing in cleantech companies and other related activities.

### **Uncertainty as to recognition and measurement**

No material uncertainties have affected the annual report.

### **Exceptional circumstances**

No exceptional circumstances have occurred in the financial year.

### **Development in activities and financial affairs**

The company had a profit of DKK -23.720, which the company's management considers unsatisfactory.

In the coming year the company expects a satisfactory result.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's financial position

**INCOME STATEMENT**  
**1 January - 31 December 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023 DKK</u>	<u>2022 TDKK</u>
<b>Gross result</b>		-23.829	-22
<b>Operating profit and loss</b>		-23.829	-22
Financial income	2	109	0
Financial expenses		<u>0</u>	<u>-4</u>
<b>Profit or loss before tax</b>		-23.720	-26
Tax on profit or loss for the year		<u>0</u>	<u>8</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>		<u>-23.720</u>	<u>-18</u>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		<u>-23.720</u>	<u>-18</u>
		<u>-23.720</u>	<u>-18</u>



**BALANCE 31 December 2023**

**ASSETS**

	<u>Note</u>	<u>2023 DKK</u>	<u>2022 TDKK</u>
<b><u>Current assets</u></b>			
<b>Receivables</b>			
Short-term receivables from group enterprises		8.369.078	8.369
		<u>8.369.078</u>	<u>8.369</u>
<b>Cash and cash equivalents</b>		449.837	474
		<u>449.837</u>	<u>474</u>
<b>Current assets</b>		<u>8.818.915</u>	<u>8.843</u>
<b>Assets</b>		<u>8.818.915</u>	<u>8.843</u>

**BALANCE 31 December 2023**

**LIABILITIES AND EQUITY**

	<u>Note</u>	<u>2023 DKK</u>	<u>2022 TDKK</u>
<b><u>Equity</u></b>	3		
Share capital		100.000	100
Retained earnings		<u>8.662.982</u>	<u>8.687</u>
<b>Total equity</b>		<u>8.762.982</u>	<u>8.787</u>
<b><u>Liabilities</u></b>			
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>			
Trade payables		18.750	19
Payables to group enterprises		<u>37.183</u>	<u>37</u>
		<u>55.933</u>	<u>56</u>
<b>Total liabilities</b>		<u>55.933</u>	<u>56</u>
<b>Total liabilities and equity</b>		<u>8.818.915</u>	<u>8.843</u>
<b>Related parties</b>	4		

**STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY**

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total equity</u>
Equity at 1 January 2023	100.000	8.686.702	8.786.702
Profit (loss)		<u>-23.720</u>	<u>-23.720</u>
Equity at 31 December 2023	<u>100.000</u>	<u>8.662.982</u>	<u>8.762.982</u>

**NOTES**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. <u>Staff costs</u>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. <u>Financial income</u>		
Interest income, bank	108	0
Exchange rate, gains	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>109</u>	<u>0</u>

3. Equity

The share capital consists of 100,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

4. Related parties

Ownership

The following shareholder is recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Wuhan Troowin Power System Technology CO., Ltd, China
